Vannes à papillon
Caractéristiques
a Vanne
Dimensions : DN40 à DN300 (1"1/2 à 12“)
Raccordements : à brides
Pression : PN16 du DN40 au DN150
 ²²²²²²PN10 à partir du DN300
Température : de -10ºC à +150ºC

(mm)
DN
(pouces)
L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
Poids
(kg)
Référence
Simple effet
40 1"1/2 33 260 208 96 6,15 450692-40SE
50 2" 42,5 242 208 96 6,25 450692-50SE
65 2"1/2 45,5 261 248 108 8,00 450692-65SE
80 3" 46 268 248 108 9,40 450692-80SE
100 4" 52 301 268 123 14,50 450692-100SE
125 5" 55,5 353 347 151 21,80 450692-125SE
150 6" 55,5 366 347 151 24,80 450692-150SE
200 8" 60 441 475 202 40,40 450692-200SE
250 10" 67 487 475 202 51,90 450692-250SE
DN
(mm)
DN
(pouces)
L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
Poids
(kg)
Référence
Simple effet
40 1"1/2 33 260 208 96 6,15 450692-40DE
50 2" 42,5 242 208 96 6,25 450692-50DE
65 2"1/2 45,5 248 208 96 6,85 450692-65DE
80 3" 46 255 208 96 8,25 450692-80DE
100 4" 52 289 248 108 12,90 450692-100DE
125 5" 55,5 310 248 108 14,90 450692-125DE
150 6" 55,5 335 268 123 19,50 450692-150DE
200 8" 60 403 347 151 29,80 450692-200DE
250 10" 67 487 475 202 51,90 450692-250DE
300 12" 77 531 475 202 62,90 450692-300DE
Double effet
Simple effet
- 3 -
Béné Inox   –   11 Chemin de la Pierre Blanche  –  69800 SAINT PRIEST   –   S.A.S au capital de 240 000 €   –   SIREN 311 810 287